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ÖVERBLICK

Moderna 1-2-3-4 sovrumslägenheter i en ny utveckling till
salu i Jávea, Costa Blanca.

Dessa lägenheter med 1-2-3-4 sovrum finns i en modern nybyggnad i Jávea. 22
lägenheter finns tillgängliga i Fase III.

Garage och förråd kan köpas separat.

Priser från 205.000.- € för 1 sovrum och från 250.000.- för 2-rumslägenheter.

Med tanke på att sådan uppmärksamhet på detaljer ägnas i det inre av lägenheterna
inom denna utveckling, motiverar exteriörerna inte mindre. Fasaden kombinerar
avantgardetrender och den tidlösa elegansen hos mer klassiska konstruktioner, och
fasaden har texturer och färger som smälter in i omgivningen. Allt med
kvalitetsstämpeln från Maíz+Herrada Arquitectos så att du kan skryta med ett hem av
en flerfaldig prisbelönt studio (inklusive det nationella priset för bostadskvalitet, som
delas ut av ministeriet för transport, mobilitet och urban agenda).

För att njuta av Montgos naturpark och Medelhavet i bakgrunden finns det en rymlig
terrass i lägenheten som leder ut till vardagsrummet, matsalen och köket med öppen
planlösning.

Ditt hem är utformat för att du ska njuta av total komfort, omgivet av avancerade
ytbehandlingar och material, oavsett om du vilar i ditt sovrum eller förbereder dina
favoriträtter.

Lägenheten har ett aerotermiskt system som ger hemmet följande fördelar:

Gas kommer inte att behövas, så du behöver inte ordna anslutning eller ådra dig
relaterade kostnader.
Underhållet är mycket lägre än för solpaneler.
Det är ett mer miljövänligt system, där du bidrar till att ta hand om miljön utan
ansträngning från din sida.
Det producerar inget avfall eller avgaser.
Aerotermiska system är upp till 5 gånger effektivare än traditionella system.

Tillsammans med det aerotermiska systemet kommer blocken även att förses med
dubbla glasrutor för att förbättra din värme- och ljudkomfort, vilket också bidrar till
att minska din energiförbrukning, så dina månatliga räkningar blir mycket billigare.

lucasfox.se/go/jav40627

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Parkering, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Balkong
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Kontakta oss gärna för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. JAV40627

205 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

1
Sovrum  

2
Badrum  

81m²
Planlösning

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Moderna 1-2-3-4 sovrumslägenheter i en ny utveckling till salu i Jávea, Costa Blanca.

